PAGE

Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Суховского

сельского поселения  от 24.12.2010 г.

 № 68 «О бюджете муниципального
образования «Суховское сельское

 поселение Тацинского района»

 на 2011 год

Принято

Собранием депутатов

31 октября  2011 года

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

1.Статью 9 изложить в новой редакции «Статья 9. Межбюджетные трансферты из бюджета Тацинского района
Учесть в составе доходов бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района межбюджетные трансферты бюджету Суховского сельского поселения Тацинского района:

 на компенсацию возможных потерь доходной части бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района от предоставления налоговой льготы по уплате земельного налога муниципальным бюджетным учреждениям на 2011год в сумме 25,2 тыс. рублей;

на повышение с 1 октября 2011 года на 6,5 процента заработной платы работникам бюджетной сферы, включая обслуживающий и технический персонал органов местного самоуправления в сумме 24,7 тыс.руб.;

на оборудование площадок с твердым  покрытием у водоёмов и башен Рожновского, установку указателей направления движения к данными водным источникам в сумме 222,0 тыс.рублей;

на приобретение оборудования для «Суховского СДК в суме 34,0 тыс. рублей.»
2. Статью 9 считать статьей 10

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Суховского сельского поселения

А.А.Голоборщев

П.Новосуховый

31 октября  2011 года №90

PAGE